
附件1       
郑州市2020年度中原名师工作室省级名师和省级骨干教师培育对象各学段学科名额分配表    
  表一：高中学段省级名师培育对象       
	学科
	语文
	数学
	英语
	化学
	生物
	地理
	历史
	体育

	名额
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1


表二：初中学段省级名师培育对象
	学科
	道德与法治
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	历史

	名额
	1
	6
	1
	1
	1
	1
	1


表三：小学学段省级名师，幼教学段省级名师和省级骨干教师培育对象
	小学

语文
	小学

数学
	小学

科学
	小学

美术
	学前教育

	省名师
	省名师
	省名师
	省名师
	省名师
	省骨干

	9
	5
	1
	1
	10
	18


附件2       

郑州市2020年度中原名师工作室省级名师和省级骨干教师培育对象

申报汇总表  

区县（市）教育局、学校（公章）：                  填表人：                        电话： 

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	学科学段
	获省级骨干教师时间（限申报省级名师者填写）
	获市级骨干教师时间（限申报幼儿园省级骨干教师者填写)
	单位
	申报意向

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



注： 申报意向填写：省级名师或省级骨干教师。  
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